PREHLED KURZOVNEHO

JAZYKOVE A PRAKTICKE KURZY
Nazev kurzu
ANGLICTINA 1. ROCNIK
ANGLICTINA 2. ROCNIK
ANGLICTINA 3. ROCNIK
ANGLICTINA 4. ROCNIK
ANGLICTINA 5. ROCNIK

ANGLICTINA - KONVERZACE POKROC.

SPANELSTINA 2. ROCNIK
SITi

POHYBOVE KURZY

Nazev kurzu
ZDRAVOTNI CVICENI DOPOL.
ZDRAVOTNI CVICENI SENIORI
ZDRAVOTNI CVICENI ODPOL.
ZDRAVOTNI CVICENI SM SYSTEM
TAI-CHI
JOGA
JOGA PRO SENIORY
POWERJOGA
KALANETIKA
CVICENI PRO ZENY
DETSKA POHYBOVA CVICENI

HUDEBNI KURZY

Nazev kurzu
HUDEBNI KURZY - DETI
HUDEBNI KURZY - DOSPELI

Vyse uvedené ceny jsou konecné.

Cena

4 200,00 K¢
4 200,00 K¢
4 200,00 K¢
4 200,00 K¢
4 200,00 K¢
4 200,00 K¢
4 200,00 K¢

900,00 K¢

Cena - pololeti

810,00 K¢
810,00 K¢
1 080,00 K¢
1 275,00 K¢
975,00 K¢
1 350,00 K¢
810,00 K¢
1 275,00 K¢
1 080,00 K¢
900,00 K¢
900,00 K¢

Cena - pololeti

1700,00 K¢
3 000,00 K¢

OTEVRENE KURZY 1. pol. SKOLNI ROK 2022/2023

lekce/vyuc.hod.

30/3 hod.
30/3 hod.
30/3 hod.
30/3 hod.
30/3 hod.
30/3 hod.
30/2 hod.
10/4 hod.

jednotka
18/60 min.
18/60 min.
18/60 min.
15/1 hod.
15/2 hod.
18/2 hod.
18/60 min.
15/60 min.
18/60 min.
15/60 min.
15/1 hod.

jednotka
20/1 hod.
20/1 hod.



